UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:           /UBND-VP Cẩm Lương, ngày      tháng 6 năm 2023

V/v thực hiện nhiệm vụ cải cách

thủ tục hành chính, cải thiện môi

trường kinh doanh

  Kính gửi:

- Công chức chuyên môn UBND xã;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả.

Thực hiện Công văn số 8261/UBND-KSTTHCNC ngày 13/6/2023 của

UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện Công văn số 493/TTg-KSTT ngày

01/6/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc cải cách hành chính, cải thiện môi

trường kinh doanh. Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao công chức chuyên môn UBND xã; Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

theo chức năng nhiệm vụ được giao, căn cứ các quy định pháp luật hiện hành, thực

hiện các nội dung theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại mục 2, Công văn số

8261/UBND-KSTTHCNC ngày 13/6/2023 nêu trên (Gửi kèm theo văn bản cho

các đơn vị); tập trung thực hiện cải cách hành chính gắn với chuyển đổi số quốc

gia, nâng cao chất lượng cung cấp dịch vụ công phục vụ người dân, doanh nghiệp,

qua đó từng bước tháo gỡ khó khăn, vướng mắc cho hoạt động đầu tư, sản xuất,

kinh doanh và đời sống của người dân; báo cáo Chủ tịch UBND xã những vấn đề

khó khăn, vướng mắc để chỉ đạo giải quyết.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (B/c);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-28T14:58:54+0700

		2023-06-29T14:35:02+0700

		2023-06-29T14:35:15+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-29T14:35:28+0700